
7,088,400 円
5,720,000 円

520,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1187

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（リバーサイド大橋・宮前大橋）業務名
岐阜市芥見大退２丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,660,350 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,155,200 円

10

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）三進 岐阜営業所

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）カナエジオマチックス 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

5,200,000

6,300,000

6,300,000

6,580,000

7,000,000

7,000,000

7,150,000

7,350,000

7,500,000

72000057

72000016

72000025

72000012

72000007

72001499

72001489

72001398

72000005

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月 3日

非該当



6,631,686 円
5,346,000 円

486,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1196

資格者番号

建築設計業務
予定価格

長良小学校ほか４施設非構造部材劣化点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,125,301 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,615,843 円

10

（株）向井建築事務所

（株）岡田設計

（株）サニ－建築設計

エフライズ（合）

創建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

司設計（株）

（株）パトス建築設計室

大建設計（株）

4,860,000

4,895,000

5,010,000

5,234,000

7,300,000

7,500,000

30,200,000

72000302

72001050

72000297

72001868

72001457

72000310

72000290

72000293

72000295

落札

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月 3日

非該当



4,066,700 円
2,033,350 円

184,850 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1247

資格者番号

補償コンサル－土地評価
予定価格

岐阜薬科大学新キャンパス整備土地評価業務委託業務名
岐阜市大学西１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,848,500 円

10

（株）新日 岐阜支店

地域総合コンサルタント（株）岐阜支店

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）ランド・コンサルタント 技術センタ
－

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）水野総合鑑定

1,848,500

2,282,000

3,000,000

3,670,000

3,750,000

3,900,000

72000918

72000952

72001473

72000020

72000033

72001128

72000495

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月 3日

非該当
非該当



2,182,400 円
2,002,000 円

182,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1250

資格者番号

地質調査業務
予定価格

岐阜市北消防団島分団本部地質調査業務委託業務名
岐阜市北島８丁目３番１８号業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）東海テクノス

（株）ユニオン

（株）総合開発調査

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

2,000,000

2,100,000

3,000,000

2,100,000

2,120,000

2,290,000

2,300,000

1,820,000

1,920,000

1,950,000

1,950,000

72000844

72001044

72000057

72001486

72000012

72000047

72000002

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月 3日

非該当
非該当
非該当



5,892,700 円
4,950,000 円

450,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1207

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託業務名
岐阜市福光西３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,741,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,210,250 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

4,500,000

4,500,000

5,400,000

5,400,000

5,450,000

5,500,000

5,500,000

5,600,000

5,600,000

72000007

72000020

72000016

72001171

72000012

72000005

72000056

72000047

72001499

落札（くじ）

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月 5日

非該当



9,867,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1228

資格者番号

測量業務
予定価格

数値地形図データ及び３Ｄ都市モデル更新業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 7月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）パスコ 岐阜支店

中部復建（株）岐阜支店

国際航業（株）岐阜営業所

中央エンジニアリング（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）ジオサ－ビス

朝日航洋（株）岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

8,970,000

10,000,000

10,200,000

10,400,000

10,500,000

10,500,000

11,100,000

11,200,000

11,500,000

72000038

72000050

72000046

72001562

72000016

72001462

72001742

72000848

72000002

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 7月 5日

897,000 円



3,071,200 円
2,915,000 円

265,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1267

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（十道川右５号支線排水路）業務名
岐阜市加野２丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,396,000 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）彰事務所

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

2,650,000

2,790,000

2,800,000

2,850,000

2,900,000

3,000,000

3,000,000

72001499

72001171

72000057

72000016

72000005

72000002

72000007

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月 7日

非該当
非該当



2,725,800 円
2,420,000 円

220,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1277

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託業務名
岐阜市長良地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,239,000 円

10

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

2,200,000

2,400,000

2,480,000

2,500,000

2,550,000

2,600,000

2,600,000

72001499

72000057

72000012

72000005

72000002

72000007

72000047

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月10日

非該当
非該当



2,112,000 円
1,958,000 円

178,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1299

資格者番号

地質調査業務
予定価格

岐阜市民病院保育所地質調査業務委託業務名
岐阜市香取町２丁目１２番業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）東海テクノス

（株）総合開発調査

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

1,780,000

1,800,000

1,850,000

1,900,000

2,000,000

2,000,000

2,050,000

72000012

72000844

72001044

72001486

72000002

72000007

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月10日

非該当
非該当
非該当



13,964,200 円
10,210,000 円

内税

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1172

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市民病院保育所設計業務委託業務名
岐阜市香取町２丁目１２番業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室 9,604,825 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,728,264 円

10

司設計（株）

創建設計（株）

大建設計（株）

（株）岐創設計

（株）山田建築事務所

（有）ＴＡＥ設計室

（株）岡田設計

Ａｉ設計室（有）

（株）デザインボックス

10,210,000

10,560,000

12,760,000

12,870,000

12,980,000

13,475,000

18,150,000

72000290

72001457

72000295

72000336

72000312

72000642

72001050

72001407

72000423

落札

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月11日

非該当



7,219,304 円
5,060,000 円

460,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1209

資格者番号

建築設計業務
予定価格

華陽小学校ほか５施設非構造部材劣化点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,490,834 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,024,842 円

10

（株）歩設計

（株）向井建築事務所

エフライズ（合）

（株）村山建築設計事務所

（株）名康設計

（株）サニ－建築設計

（株）ダイナ建築設計

（株）エコプラン

（株）岡田設計

4,600,000

5,280,000

5,787,800

6,600,000

6,800,000

6,890,000

8,000,000

72001127

72000302

72001868

72000321

72001108

72000297

72000310

72000920

72001050

落札

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月11日

非該当



14,825,800 円
11,990,000 円
1,090,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1255

資格者番号

建設コンサル－造園
予定価格

グリーンインフラ計画作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 9,641,250 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,726,160 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

10,900,000

15,000,000

18,000,000

19,800,000

20,000,000

22,000,000

22,300,000

24,000,000

72000874

72000047

72000051

72001473

72000007

72000002

72000929

72001216

72001462

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月12日

非該当



10,114,500 円
8,030,000 円

730,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1185

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（五坪橋ほか１３橋）業務名
岐阜市五坪２丁目ほか１９地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,602,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,342,640 円

10

（株）テイコク

（株）日新ブリッジエンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

中部復建（株）岐阜支店

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

7,300,000

9,000,000

9,100,000

9,100,000

9,200,000

9,280,000

9,300,000

9,500,000

72000047

72001489

72000016

72000046

72000005

72000012

72000002

72000007

72001063

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月14日

非該当



25,190,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1270

資格者番号

建設コンサル－森林土木
予定価格

森林調査業務委託業務名
岐阜市内の地域森林計画対象民有林業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 7月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

国際航業（株）岐阜営業所

（株）パスコ 岐阜支店

中部復建（株）岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）三進 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

アジア航測（株）岐阜支店

22,900,000

29,500,000

31,000,000

31,500,000

35,000,000

35,000,000

36,000,000

37,000,000

40,000,000

42,000,000

48,900,000

72001473

72001562

72000050

72000046

72000007

72000047

72000025

72000005

72000057

72001499

72000038

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 7月14日

2,290,000 円



13,618,000 円
10,428,000 円

948,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1287

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

境川中学校ほか５か所体育館空調機設置工事監理業務委託業務名
岐阜市柳津町上佐波東３丁目７０番地ほか５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,471,248 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,478,560 円

10

（株）ダイナ建築設計

（株）廣建築設備設計

（株）サニ－建築設計

（株）彰事務所

大建設計（株）

（株）浦野設計 岐阜支社

（株）ジ－ツ－プラン

（株）デザインボックス

（株）歩設計

9,480,000

10,000,000

12,500,000

12,500,000

72000310

72000323

72000297

72001171

72000295

72001133

72001186

72000423

72001127

落札

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月14日

非該当



15,984,100 円
11,429,000 円
1,039,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1191

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（東栄橋ほか６０橋）業務名
岐阜市梅林地区ほか１４地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,389,100 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,558,880 円

10

（株）テイコク

藤コンサル（株）岐阜事務所

（株）グラン・ソラリス

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

中央開発（株） 岐阜営業所

10,390,000

10,400,000

10,800,000

11,750,000

14,000,000

14,000,000

14,200,000

14,500,000

15,000,000

16,000,000

72000047

72001597

72001738

72001288

72000016

72000057

72000012

72000005

72000002

72001499

72001091

落札

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月18日

非該当



12,343,100 円
9,108,000 円

828,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1186

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（大道橋ほか１０橋）業務名
岐阜市西秋沢ほか１０地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,085,950 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,976,800 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）グラン・ソラリス

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

8,280,000

9,500,000

11,000,000

11,300,000

11,500,000

11,700,000

11,700,000

13,500,000

20,000,000

72000007

72001738

72000057

72001489

72000005

72000002

72000047

72000008

72000020

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月19日

非該当



28,226,000 円
20,350,000 円
1,850,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1212

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁詳細設計業務委託（松田橋）業務名
岐阜市六条大溝２丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 18,344,850 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,410,480 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

中央開発（株） 岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

18,500,000

23,400,000

24,000,000

25,000,000

25,000,000

25,200,000

25,200,000

25,780,000

26,000,000

26,000,000

28,000,000

72000007

72001288

72000874

72000057

72001489

72000002

72000016

72000012

72000047

72001091

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月19日

非該当



18,093,900 円
16,280,000 円
1,480,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1297

資格者番号

建設コンサル－造園
予定価格

柳ケ瀬広場整備事業活用調査業務委託業務名
岐阜市日ノ出町１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 11,771,250 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,095,360 円

10

（株）ミユキデザイン

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）オオバ 岐阜営業所

14,800,000

15,400,000

20,500,000

22,000,000

22,000,000

22,800,000

24,000,000

25,000,000

29,500,000

72001685

72000874

72000047

72000051

72001473

72001329

72000007

72000002

72001216

72001285

72001462

落札

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月19日

非該当



14,300,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1300

資格者番号

測量業務
予定価格

岐阜市都市計画基本図等更新業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 7月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

朝日航洋（株）岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）パスコ 岐阜支店

大日コンサルタント（株）

アジア航測（株）岐阜支店

（有）榊原測量

（有）小野事務所

13,000,000

15,700,000

16,000,000

16,000,000

16,000,000

16,000,000

16,500,000

20,000,000

25,080,000

72000047

72000848

72000002

72000005

72000007

72001462

72000050

72000051

72000038

72000761

72001331

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 7月19日

1,300,000 円



19,377,600 円
14,520,000 円
1,320,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1183

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

調査設計業務委託（上材木町鏡岩線）業務名
岐阜市湊町ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 6月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 12,484,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,929,340 円

10

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）華陽コンサルタント

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

13,200,000

17,200,000

17,300,000

17,300,000

17,500,000

17,500,000

17,500,000

18,000,000

18,000,000

18,600,000

20,000,000

72000008

72000016

72000007

72000047

72000005

72000012

72000057

72000002

72001499

72000425

72001285

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月20日

非該当



10,157,393 円
7,700,000 円

700,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1195

資格者番号

建築設計業務
予定価格

本荘小学校ほか４施設非構造部材劣化点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,318,499 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,069,837 円

10

（株）デザインボックス

（株）向井建築事務所

（株）金華建築事務所

（株）山田建築事務所

（株）河口設計

（株）サニ－建築設計

（株）エコプラン

（株）岡田設計

（株）歩設計

7,000,000

7,440,000

8,800,000

72000423

72000302

72000327

72000312

72001640

72000297

72000920

72001050

72001127

落札

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月20日

非該当



4,302,100 円
3,905,000 円

355,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1284

資格者番号

建築設計業務
予定価格

文化センター小劇場特定天井改修工事監理業務委託業務名
岐阜市金町５丁目７番地２業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,955,500 円

10

（株）ダイナ建築設計

（株）村山建築設計事務所

司設計（株）

大建設計（株）

創建設計（株）

（株）カト－建築設計室

（株）巧建設計

3,550,000

4,800,000

5,080,000

5,500,000

6,700,000

72000310

72000321

72000290

72000295

72001457

72000019

72000304

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月21日

非該当
非該当



37,378,000 円
34,100,000 円
3,100,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1303

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

岐阜薬科大学新キャンパス整備造成実施設計業務委託業務名
岐阜市大学西１丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 24,310,050 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,045,440 円

10

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）パスコ 岐阜支店

明治コンサルタント（株） 岐阜営業所

31,000,000

35,480,000

36,460,000

39,800,000

40,000,000

40,500,000

41,000,000

41,000,000

46,000,000

72001473

72000874

72001091

72000012

72000007

72000005

72000016

72000047

72001499

72000050

72001801

落札

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月21日

非該当



32,716,200 円
27,280,000 円
2,480,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1312

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

シェルター設計業務委託業務名
岐阜市吉野町５丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 21,260,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,654,900 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）ユニオン

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

明治コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）グラン・ソラリス

24,800,000

30,000,000

35,000,000

35,000,000

36,500,000

37,000,000

40,000,000

40,000,000

45,000,000

72000874

72001131

72000007

72000047

72000012

72001489

72000057

72001216

72001052

72001801

72001738

落札

辞退

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月21日

非該当



17,408,600 円
12,452,000 円
1,132,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1192

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（なかよし橋ほか６５橋）業務名
岐阜市芥見地区ほか２３地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 11,315,150 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,589,120 円

10

中央エンジニアリング（株）

（株）グラン・ソラリス

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）テイコク

（株）パスコ 岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

11,320,000

11,600,000

15,000,000

15,200,000

15,200,000

15,600,000

15,600,000

15,800,000

16,000,000

16,000,000

16,000,000

72000016

72001738

72000057

72000012

72001489

72000047

72000050

72000007

72001285

72001462

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月24日

非該当



7,393,100 円
6,160,000 円

560,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1309

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

中心市街地道路空間利活用基本計画検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,804,700 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,345,660 円

10

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

ランドブレイン（株）岐阜事務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

（株）テイコク

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

5,600,000

10,000,000

11,000,000

12,000,000

12,000,000

13,000,000

13,651,000

20,000,000

72001052

72001256

72001606

72000874

72001285

72001131

72000047

72001473

72001658

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月24日

非該当



1,205,600 円
1,188,000 円

108,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1347

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（沓掛排水路）業務名
岐阜市城望町地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）彰事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

1,080,000

1,100,000

1,150,000

1,200,000

1,250,000

1,300,000

1,500,000

72001171

72000016

72000056

72000057

72000012

72000007

72000002

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月24日

非該当
非該当
非該当



25,485,900 円
18,260,000 円
1,660,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1249

資格者番号

建設コンサル－造園
予定価格

岐阜市畜産センター公園ストック再編事業計画作成業務委託業務名
岐阜市椿洞地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 16,577,050 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,442,120 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

大日コンサルタント（株）

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）興栄コンサルタント

中部復建（株）岐阜支店

（株）創建 岐阜支店

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

16,600,000

28,500,000

30,000,000

30,000,000

30,000,000

30,700,000

31,000,000

31,000,000

72000874

72000047

72000007

72000051

72001473

72001329

72000002

72000046

72001083

72001131

72001658

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月25日

非該当



19,944,100 円
18,909,000 円
1,719,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1339

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

鵜飼納涼観覧所撤去等予備設計業務委託業務名
岐阜市水風呂谷地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 13,016,620 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,449,220 円

10

全日本コンサルタント（株）中部支店

（株）テイコク

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）パスコ 岐阜支店

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

17,190,000

21,000,000

21,340,000

22,000,000

22,000,000

22,500,000

23,000,000

23,500,000

25,000,000

72001545

72000047

72000874

72000007

72000057

72000012

72000002

72000005

72001285

72000050

72001473

落札

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月28日

非該当



4,559,500 円
4,070,000 円

370,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1361

資格者番号

地質調査業務
予定価格

調査設計業務委託業務名
岐阜市長良福光ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,072,500 円

10

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

中央開発（株） 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

3,700,000

4,000,000

4,000,000

4,200,000

4,300,000

4,500,000

5,000,000

72000047

72000012

72000057

72000005

72000002

72001091

72000007

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月28日

非該当
非該当



14,185,600 円
9,900,000 円

900,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1245

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

岐北中学校ほか５校体育館空調機設置工事監理業務委託業務名
岐阜市御望９７１番地１の２ほか５地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,824,300 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,873,600 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）ダイナ建築設計

（株）廣建築設備設計

（株）河口設計

（株）彰事務所

（株）浦野設計 岐阜支社

（株）山田建築事務所

（株）デザインボックス

（株）歩設計

9,000,000

9,490,000

10,000,000

10,480,000

12,000,000

72000297

72000310

72000323

72001640

72001171

72001133

72000312

72000423

72001127

落札

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月31日

非該当



4,585,900 円
4,290,000 円

390,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1362

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

歩行者用デッキ点検業務委託業務名
岐阜市橋本町１丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 7月31日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,084,500 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

3,900,000

4,100,000

4,100,000

4,200,000

4,400,000

4,500,000

4,600,000

72001489

72000012

72000016

72000057

72000007

72000005

72000047

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 7月31日

非該当
非該当



585,200 円
572,000 円
52,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1372

資格者番号

測量業務
予定価格

市橋小学校土壌調査業務委託業務名
岐阜市市橋６丁目６番２８号業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）東海テクノス

（株）ジオサ－ビス

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

（株）西部コンサルタント

520,000

750,000

800,000

800,000

850,000

1,200,000

1,200,000

72000818

72000012

72001044

72001742

72000005

72000051

72000618

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 8月 2日

非該当
非該当
非該当



8,503,000 円
6,875,000 円

625,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1357

資格者番号

測量業務
予定価格

測量設計業務委託（粟野東６号排水路）業務名
岐阜市粟野東５丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,433,710 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,071,140 円

10

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）パスコ 岐阜支店

国際航業（株）岐阜営業所

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

6,250,000

8,120,000

8,300,000

8,500,000

8,500,000

8,500,000

8,800,000

9,800,000

10,000,000

72000057

72000012

72000005

72000002

72000007

72000047

72000050

72001562

72001473

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 8月 4日

非該当



9,837,300 円
9,240,000 円

840,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1365

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

防火水槽機能診断調査業務委託業務名
岐阜市柳津町丸野４丁目ほか８地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,555,900 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,154,400 円

10

（株）興栄コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

8,400,000

8,900,000

8,900,000

9,000,000

9,000,000

9,100,000

9,120,000

9,500,000

11,000,000

72000002

72001489

72001499

72000016

72000057

72000007

72000012

72000047

72000973

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 8月 4日

非該当



2,310,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1409

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

土地改良事業等図面のスキャニングデータ作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 8月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

2,100,000

2,400,000

2,480,000

2,500,000

2,600,000

4,500,000

72000047

72000016

72000005

72000007

72001499

72000973

72000929

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 8月 4日

210,000 円



28,537,300 円
25,630,000 円
2,330,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1366

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

歩行者用デッキ詳細設計業務委託（その２）業務名
岐阜市吉野町５丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 18,545,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,633,600 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

藤コンサル（株）岐阜事務所

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

23,300,000

28,000,000

28,500,000

28,500,000

29,000,000

29,000,000

30,000,000

30,000,000

30,400,000

35,000,000

72000874

72000007

72000012

72000016

72000005

72001489

72000002

72000057

72000047

72001597

72001288

落札

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 8月 7日

非該当



31,782,300 円
25,927,000 円
2,357,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1368

資格者番号

建設コンサル－造園
予定価格

岐阜ファミリーパーク実施設計及び地質調査業務委託業務名
岐阜市北野北地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 21,521,400 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,557,980 円

10

（株）三栄コンサルタント

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）テイコク

サンコ－コンサルタント（株） 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

（株）パスコ 岐阜支店

23,570,000

28,500,000

29,500,000

29,900,000

30,000,000

30,000,000

30,480,000

31,000,000

35,000,000

38,000,000

72000005

72001462

72000047

72000929

72000002

72000007

72000874

72001216

72001473

72000051

72000050

落札

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 8月 7日

非該当



5,500,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1387

資格者番号

測量業務
予定価格

加納Ⅱ第一調査区（後半）地籍調査事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 8月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（有）榊原測量

（有）小野事務所

5,000,000

5,350,000

5,500,000

5,600,000

5,800,000

6,000,000

6,000,000

72000016

72000005

72000007

72001499

72000047

72000002

72000057

72000761

72001331

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 8月 7日

500,000 円



9,055,200 円
8,580,000 円

780,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1316

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託（第１領下踏切道）業務名
岐阜市領下ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,770,080 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,459,760 円

10

ジェイア－ル東海コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）華陽コンサルタント

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

7,800,000

8,300,000

9,000,000

9,000,000

9,100,000

9,500,000

9,500,000

9,500,000

72000833

72000047

72000007

72000425

72000057

72000002

72000005

72000051

72000874

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 8月 9日

非該当



26,464,900 円
20,878,000 円
1,898,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1395

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

長良小学校及び長良公民館改築事業に伴う建物事後調査業務委託業務名
岐阜市長良２５９番地周辺業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 16,799,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,904,500 円

10

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）彰事務所

18,980,000

24,000,000

24,000,000

24,000,000

24,500,000

24,500,000

25,000,000

25,500,000

26,000,000

26,000,000

28,000,000

72000057

72000012

72000016

72000020

72000002

72000047

72000005

72000056

72001128

72001499

72001171

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 8月18日

非該当



13,824,800 円
10,450,000 円

950,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1371

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁耐震補強詳細設計業務委託（観音橋・兎島橋）業務名
岐阜市石谷ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 8,984,250 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,996,020 円

10

（株）グラン・ソラリス

（株）ユニオン

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

9,500,000

10,780,000

11,990,000

13,500,000

13,500,000

13,600,000

15,000,000

16,760,000

40,000,000

72001738

72000057

72000047

72000012

72001489

72000007

72000002

72001091

72001288

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 8月21日

非該当



1,485,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1445

資格者番号

測量業務
予定価格

公共基準点管理保全業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 8月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

大日コンサルタント（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

（有）小野事務所

（有）榊原測量

1,350,000

1,500,000

1,600,000

1,700,000

1,800,000

2,000,000

72000051

72000016

72000057

72001499

72000047

72001331

72000761

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 8月23日

135,000 円



8,910,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1421

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

災害時受援体制再構築業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 8月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）創建 岐阜支店

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

明治コンサルタント（株） 岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

8,100,000

10,000,000

10,300,000

11,600,000

12,000,000

13,000,000

13,800,000

72001083

72001473

72001462

72001667

72001801

72000051

72001052

72000874

72001256

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 8月25日

810,000 円



14,898,400 円
13,200,000 円
1,200,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1434

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（近島橋ほか５５橋）業務名
岐阜市島地区ほか１０地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 9,683,800 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,774,000 円

10

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

12,000,000

13,000,000

13,000,000

13,000,000

13,200,000

13,500,000

13,580,000

13,800,000

20,000,000

72000012

72000047

72000057

72001489

72000016

72000007

72000005

72001499

72001216

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 8月25日

非該当



43,925,200 円
33,880,000 円
3,080,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1400

資格者番号

測量業務
予定価格

柳津地域ものづくり産業等集積地（第２期）基本計画等業務委託業務名
岐阜市柳津町上佐波西４丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 28,595,030 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

31,765,860 円

10

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）中部構造コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

（株）興栄コンサルタント

30,800,000

31,890,000

33,500,000

36,000,000

40,000,000

43,000,000

43,000,000

44,500,000

45,000,000

49,900,000

50,000,000

72000047

72000005

72000874

72000056

72000007

72000012

72000057

72000016

72001499

72001473

72000002

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 9月 1日

非該当



4,950,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1456

資格者番号

測量業務
予定価格

加納Ⅱ第二調査区（前半）地籍調査事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 9月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

南海測量設計（株）岐阜営業所

（株）上智 岐阜支店

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（有）カミムラ測量設計事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）中測技研 岐阜支店

4,500,000

4,650,000

5,000,000

5,100,000

5,500,000

5,500,000

5,500,000

5,600,000

72001450

72001616

72000016

72000047

72000012

72000057

72001824

72001499

72001009

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月 1日

450,000 円



2,475,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1531

資格者番号

測量業務
予定価格

令和５年度国史跡加納城跡石垣測量等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 9月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）中部テクノス

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

アジア航測（株）岐阜支店

（株）イビソク

2,250,000

2,710,000

2,800,000

3,000,000

3,200,000

72001459

72000057

72000002

72000007

72001063

72000038

72000114

落札

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月 1日

225,000 円



6,160,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1517

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

事業再評価業務委託（新荒田川）業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 9月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

大同コンサルタンツ（株）

中部復建（株）岐阜支店

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）ユニオン

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

5,600,000

7,500,000

7,500,000

7,750,000

7,800,000

8,000,000

8,800,000

11,000,000

72000042

72000007

72000046

72000012

72000016

72000047

72000057

72000874

72001131

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月 5日

560,000 円



28,567,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1494

資格者番号

測量業務
予定価格

道路台帳更新業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 9月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）パスコ 岐阜支店

（株）中測技研 岐阜支店

中日本航空（株）岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）ジオサ－ビス

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

25,970,000

28,000,000

28,000,000

28,000,000

28,800,000

28,800,000

29,000,000

30,000,000

30,000,000

32,000,000

72000038

72000002

72000005

72000007

72000050

72001009

72000915

72001462

72001742

72001499

72001063

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月 8日

2,597,000 円



7,227,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1518

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

事業再評価業務委託（戸石川）業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 9月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

中部復建（株）岐阜支店

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

6,570,000

7,650,000

7,700,000

7,800,000

8,000,000

8,000,000

8,300,000

11,410,000

72000007

72000005

72000047

72000046

72000057

72001499

72000042

72000874

72001131

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月12日

657,000 円



2,970,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1540

資格者番号

建設コンサル－電気・電子
予定価格

同報系防災行政無線設備更新計画作成業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 9月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ビ－ム計画設計（株）

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

日本工営（株） 岐阜事務所

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

2,700,000

4,100,000

5,646,000

12,000,000

72001238

72000042

72001513

72001131

72001086

72001216

72001256

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月12日

270,000 円



20,412,700 円
14,622,245 円
1,329,295 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1442

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（２３１５無名橋ほか６７橋）業務名
岐阜市三輪南地区ほか９地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 9月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 13,285,250 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,779,100 円

10

（株）ユニオン

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）カナエジオマチックス 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）三進 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）グラン・ソラリス

13,292,950

13,500,000

15,900,000

18,000,000

18,000,000

18,500,000

18,600,000

19,000,000

19,000,000

19,200,000

72000057

72001091

72001398

72000007

72000016

72000047

72001489

72000002

72000025

72000005

72001738

落札

無効(最低制限価格)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 9月14日

非該当



20,522,700 円
14,673,010 円
1,333,910 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1433

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（平成橋ほか８０橋）業務名
岐阜市芥見地区ほか２３地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 13,339,100 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,841,000 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）グラン・ソラリス

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

中部復建（株）岐阜支店

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

13,339,100

13,457,000

14,160,000

18,000,000

18,200,000

18,500,000

18,500,000

18,500,000

18,500,000

18,600,000

19,000,000

72000007

72001738

72001288

72000057

72000016

72000005

72000012

72000046

72000047

72000002

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 9月15日

非該当



5,302,000 円
5,170,000 円

470,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1557

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

大型案内標識点検業務委託業務名
岐阜市出屋敷ほか１４５箇所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 9月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,451,150 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,839,160 円

10

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

4,700,000

5,100,000

5,250,000

5,280,000

5,400,000

5,500,000

5,500,000

6,000,000

6,000,000

72000057

72001489

72000005

72000012

72000002

72000016

72001499

72000007

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 9月19日

非該当



15,218,500 円
10,882,300 円

989,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1435

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（大洞橋ほか５７橋）業務名
岐阜市芥見地区ほか７地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 8月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 9,891,800 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,005,460 円

10

（株）三栄コンサルタント

（株）グラン・ソラリス

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）ユニオン

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）パスコ 岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

藤コンサル（株）岐阜事務所

9,893,000

9,940,000

9,950,000

13,000,000

13,500,000

13,500,000

13,550,000

13,800,000

13,800,000

13,800,000

72000005

72001738

72001091

72000057

72000012

72000047

72000050

72000007

72000016

72001499

72001597

落札

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 9月20日

非該当



10,469,800 円
7,898,000 円

718,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1439

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（松尾橋ほか１２橋）業務名
岐阜市旦島ほか１３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 9月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,833,650 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,599,780 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

藤コンサル（株）岐阜事務所

（株）三進 岐阜営業所

（株）ユニオン

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

7,180,000

8,300,000

8,400,000

8,500,000

8,800,000

9,000,000

9,000,000

9,000,000

9,300,000

72001489

72001597

72000025

72000057

72000016

72000002

72000005

72000007

72000047

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 9月20日

非該当



6,930,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1542

資格者番号

測量業務
予定価格

側溝測量調査業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 9月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）西部コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）華陽コンサルタント

6,300,000

6,900,000

6,950,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

72000047

72000016

72000005

72000002

72000007

72000057

72000618

72001499

72000425

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月20日

630,000 円



39,998,200 円
37,840,000 円
3,440,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1591

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

雨水出水浸水想定区域図作成業務委託（中部排水区ほか２排水区）業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 9月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 26,004,250 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,931,460 円

10

（株）日水コン 岐阜事務所

（株）ＮＪＳ 岐阜出張所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）パスコ 岐阜支店

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

34,400,000

41,460,000

42,000,000

43,000,000

43,500,000

44,000,000

44,000,000

45,000,000

45,000,000

48,000,000

50,000,000

72001058

72000779

72000047

72000007

72000016

72000005

72000012

72000002

72000057

72000050

72000042

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 9月22日

非該当



29,976,100 円
23,870,000 円
2,170,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1602

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

換地設計等業務委託（加納・茶所統合駅周辺土地区画整理事業）業務名
岐阜市安良田町６丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 9月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 19,489,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,683,340 円

10

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

昭和（株）名古屋支社

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

国際航業（株）岐阜営業所

（株）パスコ 岐阜支店

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大日本ダイヤコンサルタント（株）岐阜事務
所

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）フジヤマ 岐阜営業所

（株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

21,700,000

28,000,000

42,000,000

46,000,000

52,000,000

72001473

72001024

72000047

72000051

72001562

72000050

72000874

72001218

72001462

72001652

72001667

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 9月26日

非該当



21,321,300 円
16,758,390 円
1,523,490 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1597

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（加納・茶所統合駅周辺土地区画整理事業）業務名
岐阜市安良田町６丁目ほか２地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 9月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 13,538,900 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,234,900 円

10

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）ユニオン

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）興栄コンサルタント

（株）大増コンサルタンツ 岐阜支店

（株）三栄コンサルタント

（株）オオバ 岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

15,234,900

15,234,900

15,273,000

19,500,000

19,500,000

19,500,000

19,800,000

19,800,000

20,000,000

20,500,000

21,450,000

72000020

72000057

72001473

72000007

72000016

72001171

72000002

72001128

72000005

72001462

72000051

落札（くじ）

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 9月27日

非該当



19,922,100 円
16,456,000 円
1,496,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1549

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

自動運転調査検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 9月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 13,703,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,488,800 円

10

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

大日コンサルタント（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

日本工営（株） 岐阜事務所

（株）オオバ 岐阜営業所

14,960,000

17,500,000

20,000,000

21,000,000

21,000,000

22,000,000

24,000,000

25,000,000

72001052

72000047

72000057

72000005

72000007

72000002

72000050

72000051

72000874

72001086

72001462

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 9月28日

非該当



6,176,500 円
4,854,795 円

441,345 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
1603

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（名鉄名古屋本線鉄道高架化事業）業務名
岐阜市上川手地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 9月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 3,922,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,413,450 円

10

（株）ユニオン

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

4,413,450

4,420,000

5,600,000

5,700,000

5,750,000

5,800,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

72000057

72001473

72001499

72000047

72000012

72000002

72000005

72000007

72001462

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 9月28日

非該当



5,830,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1586

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

交通結節点促進拠点（ＪＲ長森駅周辺）における土地利用検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 9月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

大建都市開発（株）

5,300,000

7,000,000

8,000,000

8,500,000

10,000,000

11,000,000

12,000,000

13,610,000

72000874

72000047

72000005

72000051

72000007

72000002

72000057

72001473

72000014

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 9月29日

530,000 円
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